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APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Alternativa Avanzado 02413265 ITO CHAMBI DOMITILA EPIFANIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Alternativa Avanzado 31000969 ATAUJE VALENZUELA ELVA GLADYS APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 12.00 70.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 00514818 CHATA MAMANI HAYDEE APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 31015248 RIVEROS DAVALOS MIRIAM APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 78.00 95.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 31032911 HUAMANÑAHUI DAVILA MARINA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 12.00 68.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 31034372 PAREDES PEREZ LISBETH APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 31037195 CORDOVA CHAVEZ MERY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 31037341 HUAMANÑAHUI CHIPANA MARIA ROSA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 15.00 68.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 31043780 ABOLLANEDA SANCHEZ EDITH APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 31044493 SOSA ALVAREZ JHAQUELINE APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 40404010 CCORAHUA HUAMANI YESICA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 40436273 QUISPE SERRANO CARMEN JULIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 78.00 94.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 40447088 ESPINOZA GUTIERREZ ALINA MILAGROS APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 15.00 68.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 40486204 JUAREZ CHIPANA JACQUELINE APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 40720136 ARANDO TORRES MARY LUZ APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 40811319 GAMARRA CHIRINOS YANET APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 41211370 TTITO VILLACORTA YANET APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 41542794 CONDORHUACHO ALVAREZ EDITH CAREL APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 41621441 ARANDO TORRES CARMEN ROSA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 41859428 ARREDONDO HUAMAN OLGA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 41955752 SANCHEZ APESTEGUI FLOR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 43286094 WARTHON LOPINTA MADELEINY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 12.00 60.00 72.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 43584501 MARURI MEZA SULMA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 15.00 68.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Inicial 80137640 ARAMBURU ORTIZ AYDE APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 02297084 QUISPE CORNEJO ANGEL PERCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 02441893 SILLO SILLO IRENE PUNO UGEL SAN ROMÁN 5 14.00 72.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 22098688 GUILLEN ALFARO JOSE MANUEL APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 25004942 CHIRINOS HUAMAN YONY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31000059 ALVARADO SOTOMAYOR HILARIO CEFERINO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31000302 CONTRERAS VEGA LUIS MICASIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31001757 CORDOVA LEON AGUSTIN APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 68.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31001905 MATTOS AYQUIPA NELLY APURÍMAC UGEL ABANCAY 7 20.00 66.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31005039 VALDEIGLESIAS CISNEROS ULISES APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31005332 LOA CASTAÑEDA ADRIAN REGINO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31005788 PEREYRA SANCHEZ VILMA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 80.00 95.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31008871 SALCEDO ROBLES LUIS APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31009789 TRIVEÑO PAMPAS MARIA EDITH APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31013992 BOLUARTE TRUJILLO DELFINA DEL SOCORRO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31015317 VICENCIO SEGOVIA CONSUELO LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 6 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31019527 LIGARDA MEDINA PORFIRIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 19.00 72.00 91.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31020277 QUINTANA ALARCON HILLER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31020605 ESCALANTE PALOMINO ALICIA YSABEL APURÍMAC UGEL GRAU 5 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31021670 GUILLEN PACHECO AGUEDO ANDRES APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31023787 QUINTANA PUMAPILLO SIXTO JUVENAL APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31024202 TEVES CCANRE RUTHY ADELMA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 12.00 70.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31024556 ROCA UMERES AIDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31024715 CUSI RIOS VICTOR APURÍMAC UGEL AYMARAES 5 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31030602 HERMOZA MELENDEZ LUIS ALBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31031426 ESPINOZA HUAMAN CARMEN ROSA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31032163 ACUÑA CARRION WILFREDO ABAD APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31032228 ZAMALLOA SERRANO LEONARDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31033704 VILLASANTE SEQUEIROS RAMIRO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 12.00 66.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31033800 ROBLES OLIVERA DELIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31034181 PEÑA ANDIA ANGELICA APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 19.00 66.00 85.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31035235 PANIURA OVALLE JOSEFINA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31036759 CARBONELLI TUIRO BETTY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31036761 VALENZUELA CABALLERO MAGNO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 6 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31037229 PEREZ SANCHEZ JUAN PABLO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31037240 QUISPE SALAS NANCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 12.00 70.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31037539 PEREZ VARGAS MONICA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31037675 SEQUEIROS SALCEDO YOLANDA MARLENI APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 18.00 60.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31037829 SIERRA MEJIA BENA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 76.00 91.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31037956 ROQUE HUALLPA RAUL APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 5 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31039260 HURTADO LEGUIA ANTONIA EULALIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31039340 GAMARRA CHIRINOS ELIX APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31039468 MANCILLA PALOMINO YANET APURÍMAC UGEL AYMARAES 5 20.00 70.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31039799 MAMANI HUANCA SANTOS JACINTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31039968 LEON GAVILANO VERONICA APURÍMAC UGEL AYMARAES 3 13.00 64.00 77.00
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APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31040340 ALEGRIA MERMA WILBER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31044086 CASTILLO CACERES CATALINA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31044153 VALER QUISPE JIMMY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31184709 GUTIERREZ MARAVI FRANCISCO PELAYO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31188246 ROCA UMERES ELENA MARTHA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31308992 CASTAÑEDA MOREANO HOOVER APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 13.00 66.00 79.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31341968 TELLO RIOS DALMECIO APURÍMAC UGEL AYMARAES 5 13.00 76.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31361221 ALATA VELASQUEZ CLEVER APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 74.00 88.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 31544202 ESPINOZA NAVEROS DANTE APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 12.00 68.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 40108938 JURO VARGAS KATTY YOVANNA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 40459961 MAMANI QUISPE ZAIDA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 40675396 MENDOZA CHIPA CRISTHIAN ANDHERSON APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 40816089 LAURA CERVANTES ESTHER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 40816093 LOPEZ QUISPE DAN ADLER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 40900902 ORTIZ REYNOSO DENNIS APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 70.00 87.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 41106845 LEON GAVILANO PATRICIA AMPARO APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 18.00 78.00 96.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 41797800 RUIZ RIOS PEDRO ARTURO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 44742478 HUAMAN ARREDONDO DAVID APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 44979525 RAMIREZ MERINO MARLENI APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 19.00 70.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Primaria 80163425 VILLAVICENCIO SERRANO HERMITAÑO APURÍMAC UGEL GRAU 4 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 07121012 CACERES ORTEGA RICARDO FIDEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 07482097 QUISPE MEDINA FELICITA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 08642783 MUÑOZ PANTIGOSO ARTUR APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 09459485 VERA YPENZA MARIA ARMIDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 09718588 CALLA MAYTA CLAUDIA LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 10234099 VILLAFUERTE ZEVALLOS ALFREDO LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 10235588 POZO ALMANZA ZARLY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 15437523 PALOMINO GUTIERREZ ANABEL DEL ROSARIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 21577234 PELAEZ SARMIENTO ELIAS APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 80.00 97.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 23858469 VIDAL RODAS WILBER CASIANO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 23926285 CARRASCO FIGUEROA JULIO PAULINO APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 6 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 23939462 CONDORCUYA DURAN JUAN APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 23965447 SEGOVIA VERA RAMIRO EDUARDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 24388648 BARAZORDA CCARHUASLLA WILFREDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 24391973 HUAMAN TTITO REINALDINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 24704910 CCALLO ANCCONAIRA LEONARDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 60.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 25135573 CHOCCATA CRUZ ERNESTINA ANDREA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 25751808 SALAS TRUJILLO GABRIELA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 27288349 CHUQUICAHUA DAVILA JOSE LIDER APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 78.00 93.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 29663279 AQUISE CARPIO RAUL JULIAN APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 30676843 CRUZ CRUZ EVELIN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31000142 QUINTANA PERALTA SANDRA ELIZABETH APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31000960 SARMIENTO CRUZADO JORGE EFRAIN APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31006372 LUNA CORDOVA MARIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 74.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31009641 CABALLERO SANCHEZ VICTOR GILBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31009701 SEQUEIROS CCASANI JESUS ODILON APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31010853 ROJAS SULLCA HERMOGENES APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 19.00 78.00 97.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31012251 RUIZ ONTON MARCO ANTONIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31013111 SOTO VARGAS RUHTY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31013603 CASAFRANCA ALVARADO MARITZA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 19.00 78.00 97.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31013894 CUELLAR LAUPA SARA MILAGROS APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31013951 BENITES CARTAGENA NEMESIO IRENEO APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31031458 MANTILLA VILLAR ROSA ELIZABETH APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31031840 CASTAÑEDA BACA GENARO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31032019 ROQUE HUALLPA ORLANDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31032459 HUERTA ENCISO JOSE RAUL APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 12.00 60.00 72.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31032593 VALVERDE HUAMAN ALEJANDRO APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31033011 HURTADO HUAYTA MARY APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31033154 ZAMBRANO AMAO EMPERATRIZ APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31033223 MERMA SERRANO LIVIA AMALIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 80.00 95.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31033353 ARANDO TORRES FERNANDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31033701 HURTADO HUAYTA RODIL APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31034177 TAPIA FUENTES TULIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31034337 MARQUEZ TICONA JUAN CARLOS APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 78.00 95.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31034351 RAFAEL PALOMINO JOSE WALTER APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31035335 ARIAS HUAMAN SANTIAGO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 16.00 86.00 102.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31036519 TAPIA PACCI NELLY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31036798 FUENTES VALDIVIA IVAN APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 78.00 95.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 2/11
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APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31036803 CHIRINOS SUCÑER JAVIER KALER APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 18.00 74.00 92.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31036855 CASTILLO ECCOÑA CARLOS OSWALDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 18.00 80.00 98.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31036936 RODRIGUEZ BACILIO OSCAR SAMUEL APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 18.00 80.00 98.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31037164 VASQUEZ ANAMARIA YOVANA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31037783 VIVANCO MARTINEZ LEONIDAS APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 80.00 97.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31038122 CORTEZ TERRAZAS WILMAN APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31038289 FLORES JAUREGUI EVA ROXANA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31038585 MACCAPA CHANCA GLADYS APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 18.00 80.00 98.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31038847 ALVARADO SOTOMAYOR MARIA ANTONIETA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31038848 HUAMAN HUAMAN BARTOLOME APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 60.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31039046 OROS PEÑA MARCIAL APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 14.00 78.00 92.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31039128 LLERENA GOBEA PATRICIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31039184 SULLCAHUAMAN CAMACHO JAVIER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 72.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31039241 VICENCIO HERENCIA GENESIS SATURNINO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31039872 BAZAN HUAMANTICA ALEJANDRINA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31040265 GAMARRA SARMIENTO EDWIN CESAR APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 20.00 72.00 92.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31040352 JURO GARCIA LUCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 19.00 84.00 103.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31040793 CONDORI GOMEZ YOLANDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31041170 FERNÁNDEZ MOREANO OCTAVIO APURÍMAC UGEL AYMARAES 3 14.00 74.00 88.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31042331 AYALA NAVEDOS MARCELINA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31042504 SOTO CARRION VERONICA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31043152 CHIPA CACHA ROLANDO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31044657 MENDOZA SALAZAR SANDRA APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 18.00 60.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31173643 CESPEDES GASPAR SANTOS HIGIDIO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31541127 CASTILLO HUILLCA EDGAR APURÍMAC UGEL GRAU 3 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31541522 ZELA QUEUÑA MIGUEL APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 6 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31543089 HUAÑEC LEON DARCY APURÍMAC UGEL GRAU 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 31543151 DE LA VEGA CAITUIRO THELMA APURÍMAC UGEL GRAU 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 40093987 MARTINEZ DURAND IVAN APURÍMAC UGEL AYMARAES 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 40344385 CCOA OCON PEDRO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 17.00 86.00 103.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 40416669 JALIXTO CHALLCO ADA YANETH APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 40854894 CUNO CHUNGA JAIME APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 15.00 76.00 91.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 40976935 MOLINA QUISPE MARIBEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 70.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 41102566 CORDOVA MOLLO JAN CARLO MACLEEY APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 18.00 70.00 88.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 41239924 COLLADO BENITES FERNANDO MARK APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 41358858 MENDOZA MEDINA WILSON APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 41382919 SARAVIA ANTON LUIS ALBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 41694439 CALLI BUSTAMANTE JHON GUSTAVO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 41950419 VIVANCO FALCON PEDRO RAFAEL APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 42036310 CONTRERAS ESPINOZA HERMENEGILDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 18.00 80.00 98.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 42084443 ESPINOZA ROBLES ALAIN ALBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 42296441 BERROCAL MIRANDA CARMELO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 42572711 SAAVEDRA DURAN MARIA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 42578640 HUAMAN BOLUARTE GLADYS MARGOTH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 76.00 93.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 43484751 COBARRUVIAS CHICLLA MARIA TERESA APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 43526021 MAMANI ALOSILLA CHRISTIAN BASILIDES APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 3 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 44482020 VALVERDE VALENZA CLICHER JAIME APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 44762840 RODAS BENITES HENRY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL ABANCAY Ed. Básica Regular Secundaria 80623599 FLORES CRUZ ALFREDO APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Alternativa Avanzado 23992291 MANTILLA LIZARBE GRIMALDO LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RÍMAC 5 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Alternativa Avanzado 31000969 ATAUJE VALENZUELA ELVA GLADYS APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 12.00 70.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 31037195 CORDOVA CHAVEZ MERY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 31157896 ALARCON FERNANDEZ ALCIRA EDUARDA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 31158887 LIZARME FERNANDEZ JORGE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 31159571 FUENTES HURTADO DORIS LUISA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 13.00 70.00 83.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 31166528 GONZALES ALARCON HAYDEE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 31186211 PÉREZ ZÚÑIGA YUDY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 41334551 ORTEGA RODAS LIZBETH APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 19.00 60.00 79.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 41955752 SANCHEZ APESTEGUI FLOR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 42212046 VILLA VALDIVIA ROVERTSON SILVERS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 43140304 APARCO QUISPE ROSSMERY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Inicial 44009778 CARRION ALTAMIRANO KARINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 02297084 QUISPE CORNEJO ANGEL PERCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 06658928 CHAVEZ REYNAGA EDILBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 07575971 ROMANI RODAS OSCAR DANTE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 08836668 INFANZON SOLANO ELENA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 23975380 REYNAGA MEDINA ANIA KALINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 25004942 CHIRINOS HUAMAN YONY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 74.00 91.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 3/11
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APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 25438513 CORDOVA CUSIHUAMAN GIOLFO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31015317 VICENCIO SEGOVIA CONSUELO LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 6 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31030602 HERMOZA MELENDEZ LUIS ALBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31036759 CARBONELLI TUIRO BETTY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31036930 BACA ALLCCA JULIO CESAR APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31037240 QUISPE SALAS NANCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 12.00 70.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31039260 HURTADO LEGUIA ANTONIA EULALIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31039799 MAMANI HUANCA SANTOS JACINTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31123354 ALFARO ZAVALA LUCIO EDGAR APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31135543 PALOMINO CORDOVA MAXIMO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31150259 FLORES CARPIO HUGO GONZALO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 18.00 74.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31156444 SARMIENTO CAMPOS NOEMI VICTORIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 14.00 72.00 86.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31156551 ORTIZ MEDINA JUAN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31158235 VARGAS CESPEDES LILIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 76.00 91.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31166170 PASTOR ROMERO JULIO FERNANDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 72.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31166770 RAMOS DURAND EDITH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31166803 CONTRERAS CANA MAXIMO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31167549 ALCARRAZ RIVERA LOURDES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 12.00 72.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31167721 LEGUIA VASQUEZ HERCILIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31169330 ORTIZ ALEGRIA ALFREDO ISAAC APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31169850 MOLINA VELASQUEZ EDGAR APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 16.00 80.00 96.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31171589 SILVERA ALARCON EDWIN NEIL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 82.00 95.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31172623 MORACHIMO RIVERA JOSE LUIS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31174030 RIVERA SARMIENTO PERCY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31174180 PALOMINO HURTADO GILBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31174308 SALAZAR ORE DANIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31174615 SANCHEZ ROJAS BELISARIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31174624 REINAGA GUTIERREZ JOSE CARMEN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31174977 MENESES LUJAN ROSA ALINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31175068 CABEZAS ALCARRAZ EDWIN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31175336 LEON JAUREGUI OVID ALCIDES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31175361 CAMPOS DOMINGUEZ MARLENI APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31176494 VELASQUE QUISPE DIONICIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 76.00 94.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31176970 CHAVEZ RAMOS JOSE MIGUEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31178967 ORTEGA RODAS IRMA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 70.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31179018 HURTADO NUÑEZ RICHARD APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 15.00 76.00 91.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31180388 MEDINA CHAHUILLCO NELSON APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 80.00 93.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31180899 MIRANDA PALOMINO RUTH FABIOLA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31182773 GARRIDO CASTRO ANA LEONOR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 12.00 68.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31183540 CASTILLO TORRIN ALEJANDRO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31184709 GUTIERREZ MARAVI FRANCISCO PELAYO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31184771 ORTIZ VARGAS MADELAIN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 19.00 70.00 89.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31185031 SILVERA GUTIERREZ MARGOT APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31185327 ACUÑA DAMIANO FERNANDO ARTURO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 7 18.00 70.00 88.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31186609 GUTIERREZ SOTO ELIZABETH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31186701 REINAGA GUTIERREZ LIZBET NORCA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31187976 FERNANDEZ GALVAN ELIZABETH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 76.00 88.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31188246 ROCA UMERES ELENA MARTHA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31189515 LEYVA CESPEDES ROCIO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31189787 HUARCAYA MORENO LEOPOLDO VICENTE APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31189974 ALARCON FERNANDEZ ADA RUBI APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 14.00 74.00 88.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31189977 OBREGON VELAZQUE ROSARIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 12.00 78.00 90.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31190377 GONZALES ESTALLA JAIME APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31462170 CENTENO AQUISE DARIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 15.00 68.00 83.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31479086 CONTRERAS TELLO GENRI APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31484980 BRAVO HURTADO JAYME JULIAN APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 16.00 72.00 88.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 31490149 NAJARRO CACERES ARTURO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40117710 CABEZAS FLORES MIRIAM FELICITAS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40151973 LAUPA ROJAS EDGAR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40259867 ZUÑIGA MEDINA JOSE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40479675 VALENZUELA AGUILAR CAMILO APURÍMAC UGEL GRAU 3 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40547054 MEDINA GUTIERREZ CARMEN JULIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40572063 GUILLEN AREVALO MARIELA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40724040 VELASQUEZ PALOMINO RAUL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40821199 PARIONA HUAMANI MIGUEL APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40961557 LEYVA CESPEDES MARIA LOURDES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 40996412 GONZALES ROMERO WILMER APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 19.00 70.00 89.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 41015549 FALCON MARTINEZ KATY GUILLERMINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 60.00 77.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 4/11
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APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 41312928 RAMIREZ ZARABIA NERY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 41411576 TORRES CALDERON ANA MARIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 41622432 TORRES CALDERON ABRAHAN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 19.00 66.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 41666942 RAMOS CRUZ YONHY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 76.00 89.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 41692039 PALOMINO GUZMAN RAUL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 41951417 MUÑOZ VASQUEZ KATHERINE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 42038159 HURTADO PALOMINO JHONY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 42230781 TORRES FLORES RODIL ELISEO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 88.00 105.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 42877973 OBREGON VELASQUE ROMEL APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 42960304 RUELAS MENDOZA PATRICIA JACQUELINE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 18.00 74.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 44897445 TORRES HUAMAN ALEJANDRO ALCIDES APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 19.00 74.00 93.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 45470173 HURTADO VARGAS SANDIBEL ESMERALDA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 76.00 94.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Primaria 80068865 POMA ATAU FERMIN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 17.00 70.00 87.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 01867674 ESTEBAN QUISPE RUBEN APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 78.00 96.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 02278777 MAMANI GUZMAN CARLOS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 07121012 CACERES ORTEGA RICARDO FIDEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 07482097 QUISPE MEDINA FELICITA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 08486440 HURTADO PALOMINO ARISTIDES APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 5 17.00 76.00 93.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 09260504 ÑUFLO LEYVA LEONCIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 10641926 HUAMAN SAMANEZ EDWIN JOSE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 66.00 79.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 21520940 SAYRITUPAC ARAUJO LUCIA FEBRONIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 70.00 87.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 22082789 RAMIREZ JIMENEZ EDUARDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 23939462 CONDORCUYA DURAN JUAN APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 23965308 BELTRAN VALENZUELA LUCIO TOBIAS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 72.00 88.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 23965447 SEGOVIA VERA RAMIRO EDUARDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 23997466 OSCO PUCA RINA ELENA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 68.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 24705356 TAIRO TAIRO AMSTRON JUAN DE DIOS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 18.00 66.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 24710479 HUILLCA CRUZ OSCAR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 24714605 QUISPE SOTO FREDY ALBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 24715376 ESQUIVEL HUAHUAMAMANI DAVID APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 25135573 CHOCCATA CRUZ ERNESTINA ANDREA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 28299561 DEL CARPIO MUCHARI JESSICA LILIANA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 30676843 CRUZ CRUZ EVELIN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 30843290 MAMANI VILCA DEMETRIO LUIS APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 66.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31033154 ZAMBRANO AMAO EMPERATRIZ APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31035335 ARIAS HUAMAN SANTIAGO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 16.00 86.00 102.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31035691 CERON MOLINA MARIA SALOME APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 19.00 68.00 87.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31040144 QUINTANA HUACHACA JULIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 14.00 82.00 96.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31040265 GAMARRA SARMIENTO EDWIN CESAR APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 20.00 72.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31042491 HUERTA ENCISO MANUEL ENRIQUE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31124964 ESCOBAR ROJAS MARCO EMILIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 68.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31159165 LEGUIA FRANCO LIZARDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 74.00 87.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31167877 VELASQUE QUISPE SANTOS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 80.00 95.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31168916 GOMEZ ALCARRAZ YANETH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 18.00 76.00 94.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31169390 QUISPE PALOMINO YUVANA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 13.00 70.00 83.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31170928 BULEJE MARQUINA WILBER APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 19.00 62.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31171708 SALAZAR MENACHO VILMA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 20.00 76.00 96.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31173643 CESPEDES GASPAR SANTOS HIGIDIO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31174151 QUISPE PALOMINO MARILU APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31174289 CASAVERDE VILLEGAS ARTEMIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 7 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31175206 PRADO HUAMAN CLEOFE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 13.00 68.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31176915 CARRASCO PAREDES ZANDRO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31180743 RINCON CHAHUILLCO JUAN CARLOS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31180848 GUTIERREZ ANDIA WILLIAM AMERICO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31180959 REYES CACERES JUVENAL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 78.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31182436 TRUYENQUE CACERES CARLOS FERNANDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 7 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31182559 AYQUIPA SALAS MAGDALENA ELIZABETH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31184812 LAURA AYALA CELIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 16.00 70.00 86.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31186292 VILLENA SALDIVAR NIKO SANDRO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 19.00 60.00 79.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31188771 PARIONA APARCO CARLOS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 18.00 84.00 102.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31189175 LUNA HURTADO SHALLI APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31189245 FRANCO ALTAMIRANO JANIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31189459 OTERO ORTIZ LOURDES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31191897 CARDENAS SERNA HERLINDA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 18.00 70.00 88.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 31477817 SOLIS GUTIERREZ CONSTANTINO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 40086191 ZEDANO CHAVEZ ALFREDO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 40160972 CHAMPI CORDOVA ROSA LUZ APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 40270086 RINCON PEREZ MILCIADES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 14.00 62.00 76.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 5/11
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APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 40793848 GOMEZ VILLA ISAEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 40960884 PALOMINO PARCO IRENE APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 40976935 MOLINA QUISPE MARIBEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 70.00 86.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41102566 CORDOVA MOLLO JAN CARLO MACLEEY APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 18.00 70.00 88.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41239924 COLLADO BENITES FERNANDO MARK APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41357428 HUACRE SICHA WILBER APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41382919 SARAVIA ANTON LUIS ALBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41394738 OLIVARES DE LA CRUZ YOEL FELIX APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 17.00 70.00 87.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41411583 QUISPE ZUÑIGA YASMANI APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41690149 ESPINOZA VALDIVIA GLICERIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 19.00 64.00 83.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41690482 GONZALES ACOSTA ALEX JESUS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 74.00 88.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 41950420 SOTOMAYOR CCENTE JUAN YEFRI APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 42009463 FANOLA TORRES SIMON APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 19.00 70.00 89.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 42098653 ALARCON MESARES GUSTAVO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 42147277 DAMIANO PALOMINO JOSE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 42296441 BERROCAL MIRANDA CARMELO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 42578640 HUAMAN BOLUARTE GLADYS MARGOTH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 76.00 93.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 42594404 LIZARME FERNANDEZ SANDRA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 16.00 78.00 94.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 42800181 HUARCAYA TAIPE JAMES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 43440280 ORTIZ CCORAHUA FRICH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 44032613 GOMEZ DELGADO GANDHY ICA UGEL PISCO 4 19.00 80.00 99.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 44230641 MONDALGO CARBAJAL ABIMAEL APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 66.00 84.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Básica Regular Secundaria 80088851 PEREZ SERNA LUIS ALBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Técnico-Productiva 31160149 NINANYA CARDENAS GERARDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 74.00 86.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Técnico-Productiva 31182429 ALHUAY ÑUFLO HERNAN TOMAS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 7 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS Ed. Técnico-Productiva 31186893 VILA ESTRADA DONATO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA Ed. Básica Regular Inicial 31037341 HUAMANÑAHUI CHIPANA MARIA ROSA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 15.00 68.00 83.00

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 08268048 GALVEZ CONTRERAS PABLO MARIO LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 3 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 31044657 MENDOZA SALAZAR SANDRA APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 18.00 60.00 78.00

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 31541522 ZELA QUEUÑA MIGUEL APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 6 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 42084443 ESPINOZA ROBLES ALAIN ALBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 43357311 ALVAREZ ALMIDON WILDER APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL ANTABAMBA Ed. Básica Regular Secundaria 43526021 MAMANI ALOSILLA CHRISTIAN BASILIDES APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 3 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 22098688 GUILLEN ALFARO JOSE MANUEL APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31005039 VALDEIGLESIAS CISNEROS ULISES APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31008871 SALCEDO ROBLES LUIS APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31031295 MUÑOZ HURTADO HERMELINDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31031426 ESPINOZA HUAMAN CARMEN ROSA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31033311 GONZALES HUALLPA JOSE LUIS APURÍMAC UGEL AYMARAES 5 20.00 76.00 96.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31037956 ROQUE HUALLPA RAUL APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 5 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31039468 MANCILLA PALOMINO YANET APURÍMAC UGEL AYMARAES 5 20.00 70.00 90.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31039968 LEON GAVILANO VERONICA APURÍMAC UGEL AYMARAES 3 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31040340 ALEGRIA MERMA WILBER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31044153 VALER QUISPE JIMMY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31341968 TELLO RIOS DALMECIO APURÍMAC UGEL AYMARAES 5 13.00 76.00 89.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 31361221 ALATA VELASQUEZ CLEVER APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 74.00 88.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Primaria 44979525 RAMIREZ MERINO MARLENI APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 19.00 70.00 89.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 08642783 MUÑOZ PANTIGOSO ARTUR APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 15437523 PALOMINO GUTIERREZ ANABEL DEL ROSARIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23858469 VIDAL RODAS WILBER CASIANO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 23926285 CARRASCO FIGUEROA JULIO PAULINO APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 6 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 24388648 BARAZORDA CCARHUASLLA WILFREDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 25135573 CHOCCATA CRUZ ERNESTINA ANDREA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 25751808 SALAS TRUJILLO GABRIELA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31000142 QUINTANA PERALTA SANDRA ELIZABETH APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31006372 LUNA CORDOVA MARIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 74.00 89.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31009641 CABALLERO SANCHEZ VICTOR GILBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31013951 BENITES CARTAGENA NEMESIO IRENEO APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31032019 ROQUE HUALLPA ORLANDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31032459 HUERTA ENCISO JOSE RAUL APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 12.00 60.00 72.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31033154 ZAMBRANO AMAO EMPERATRIZ APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31033353 ARANDO TORRES FERNANDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31034177 TAPIA FUENTES TULIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31034351 RAFAEL PALOMINO JOSE WALTER APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31036519 TAPIA PACCI NELLY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31037164 VASQUEZ ANAMARIA YOVANA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31037783 VIVANCO MARTINEZ LEONIDAS APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 80.00 97.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31038122 CORTEZ TERRAZAS WILMAN APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 18.00 68.00 86.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 6/11
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APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31039046 OROS PEÑA MARCIAL APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 14.00 78.00 92.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31039241 VICENCIO HERENCIA GENESIS SATURNINO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31039435 VARGAS CONTRERAS MERCEDES APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 18.00 76.00 94.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31039872 BAZAN HUAMANTICA ALEJANDRINA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31040352 JURO GARCIA LUCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 19.00 84.00 103.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31041170 FERNÁNDEZ MOREANO OCTAVIO APURÍMAC UGEL AYMARAES 3 14.00 74.00 88.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31042331 AYALA NAVEDOS MARCELINA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31044657 MENDOZA SALAZAR SANDRA APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 18.00 60.00 78.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31477817 SOLIS GUTIERREZ CONSTANTINO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 31541127 CASTILLO HUILLCA EDGAR APURÍMAC UGEL GRAU 3 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 40093987 MARTINEZ DURAND IVAN APURÍMAC UGEL AYMARAES 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 40416669 JALIXTO CHALLCO ADA YANETH APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 40735797 QUISPE CONDORI MOISES WILFREDO APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 17.00 70.00 87.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 41358858 MENDOZA MEDINA WILSON APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 41694439 CALLI BUSTAMANTE JHON GUSTAVO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 42036310 CONTRERAS ESPINOZA HERMENEGILDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 18.00 80.00 98.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 42084443 ESPINOZA ROBLES ALAIN ALBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 42572711 SAAVEDRA DURAN MARIA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 43357311 ALVAREZ ALMIDON WILDER APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 43484751 COBARRUVIAS CHICLLA MARIA TERESA APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 44762840 RODAS BENITES HENRY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL AYMARAES Ed. Básica Regular Secundaria 80623599 FLORES CRUZ ALFREDO APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Alternativa Avanzado 31168997 HUARHUACHI AQUISE WILBER MAXIMO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Inicial 31159571 FUENTES HURTADO DORIS LUISA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 13.00 70.00 83.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Inicial 41334551 ORTEGA RODAS LIZBETH APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 19.00 60.00 79.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Inicial 41955752 SANCHEZ APESTEGUI FLOR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Inicial 44009778 CARRION ALTAMIRANO KARINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 02297084 QUISPE CORNEJO ANGEL PERCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 07575971 ROMANI RODAS OSCAR DANTE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 10050158 ROJAS TELLO TEODOSIO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 21543186 MENESES MALCA BLADIMIR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 23975380 REYNAGA MEDINA ANIA KALINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 25438513 CORDOVA CUSIHUAMAN GIOLFO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31032163 ACUÑA CARRION WILFREDO ABAD APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31037240 QUISPE SALAS NANCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 12.00 70.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31039309 CAYLLAHUA RAMIREZ VICENTE APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31135543 PALOMINO CORDOVA MAXIMO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31156551 ORTIZ MEDINA JUAN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31167162 CASTILLO ALARCON JUAN CANCIO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31172623 MORACHIMO RIVERA JOSE LUIS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31174030 RIVERA SARMIENTO PERCY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31174180 PALOMINO HURTADO GILBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31174624 REINAGA GUTIERREZ JOSE CARMEN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31174977 MENESES LUJAN ROSA ALINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31175068 CABEZAS ALCARRAZ EDWIN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31175336 LEON JAUREGUI OVID ALCIDES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31176494 VELASQUE QUISPE DIONICIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 76.00 94.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31182773 GARRIDO CASTRO ANA LEONOR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 12.00 68.00 80.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31183540 CASTILLO TORRIN ALEJANDRO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31184709 GUTIERREZ MARAVI FRANCISCO PELAYO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31185031 SILVERA GUTIERREZ MARGOT APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31186609 GUTIERREZ SOTO ELIZABETH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31186701 REINAGA GUTIERREZ LIZBET NORCA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31187159 POZO PRADO NOEMI APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 15.00 74.00 89.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31187976 FERNANDEZ GALVAN ELIZABETH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 76.00 88.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31189787 HUARCAYA MORENO LEOPOLDO VICENTE APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31189974 ALARCON FERNANDEZ ADA RUBI APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 14.00 74.00 88.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31189977 OBREGON VELAZQUE ROSARIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 12.00 78.00 90.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31477662 HERRERA NAJARRO MANUEL APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 16.00 70.00 86.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31479086 CONTRERAS TELLO GENRI APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31480719 ROJAS TELLO FREDY PANFILO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31484980 BRAVO HURTADO JAYME JULIAN APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 16.00 72.00 88.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 31490149 NAJARRO CACERES ARTURO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40117710 CABEZAS FLORES MIRIAM FELICITAS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40145469 PRUDENCIO CALDERON CESAR JOAQUIN APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 19.00 68.00 87.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40151973 LAUPA ROJAS EDGAR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40259867 ZUÑIGA MEDINA JOSE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40547054 MEDINA GUTIERREZ CARMEN JULIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 62.00 74.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 7/11
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APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40572063 GUILLEN AREVALO MARIELA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40724040 VELASQUEZ PALOMINO RAUL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40821199 PARIONA HUAMANI MIGUEL APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40980903 FLORES GUILLEN MICHAEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 40996412 GONZALES ROMERO WILMER APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 19.00 70.00 89.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 41015549 FALCON MARTINEZ KATY GUILLERMINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 41509532 CUTISACA ZAPANA MARIA ELENA APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 41666942 RAMOS CRUZ YONHY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 76.00 89.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 42038159 HURTADO PALOMINO JHONY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 42208071 REDONDEZ VELASQUEZ MERLY APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 42230781 TORRES FLORES RODIL ELISEO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 88.00 105.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 42877973 OBREGON VELASQUE ROMEL APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 43127549 ROJAS TELLO ROSA AMELIA APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Primaria 44897445 TORRES HUAMAN ALEJANDRO ALCIDES APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 19.00 74.00 93.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 01867674 ESTEBAN QUISPE RUBEN APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 78.00 96.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 07192809 CASTILLO ACOSTA EDITH CARMEN APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 07482097 QUISPE MEDINA FELICITA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 07966605 ACUÑA TAPARA VICTOR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 09260504 ÑUFLO LEYVA LEONCIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 10352779 CHAVEZ HUACRE JORGE ADAMO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 15.00 68.00 83.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 10641926 HUAMAN SAMANEZ EDWIN JOSE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 66.00 79.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 23856854 PRUDENCIO GALBAN WALTER APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 23965308 BELTRAN VALENZUELA LUCIO TOBIAS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 72.00 88.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 23965447 SEGOVIA VERA RAMIRO EDUARDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 24705356 TAIRO TAIRO AMSTRON JUAN DE DIOS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 18.00 66.00 84.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 24710479 HUILLCA CRUZ OSCAR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 24714605 QUISPE SOTO FREDY ALBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 24715376 ESQUIVEL HUAHUAMAMANI DAVID APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 25436411 RIOS INFANTE JACINTO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 28299561 DEL CARPIO MUCHARI JESSICA LILIANA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 28308055 JAUREGUI VENEGAS RUDY JACOB APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 28851192 MANRIQUE JORGE MARISOL APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 30843290 MAMANI VILCA DEMETRIO LUIS APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 66.00 84.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31042491 HUERTA ENCISO MANUEL ENRIQUE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31124964 ESCOBAR ROJAS MARCO EMILIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 68.00 81.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31168903 ROMERO CARDENAS CLEOFE APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 14.00 72.00 86.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31176915 CARRASCO PAREDES ZANDRO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31180959 REYES CACERES JUVENAL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 78.00 92.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31188771 PARIONA APARCO CARLOS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 18.00 84.00 102.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31189175 LUNA HURTADO SHALLI APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31189245 FRANCO ALTAMIRANO JANIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31463548 CACERES SALCEDO LEONARDO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 12.00 74.00 86.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31477817 SOLIS GUTIERREZ CONSTANTINO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 31483080 ZARATE PALOMINO CLAUDIO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 40086191 ZEDANO CHAVEZ ALFREDO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 40160972 CHAMPI CORDOVA ROSA LUZ APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 40393913 CARBAJAL ALCARRAZ DINA APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 40490527 CAHUILCO ALTAMIZA JUANA THIRSA APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 40499420 VILLAVICENCIO CHOQUE ALEJANDRO JHONY APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 18.00 70.00 88.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 40793848 GOMEZ VILLA ISAEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 40960884 PALOMINO PARCO IRENE APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 40970747 SOTO AQUISE FELIX APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 41102566 CORDOVA MOLLO JAN CARLO MACLEEY APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 18.00 70.00 88.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 41357428 HUACRE SICHA WILBER APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 41690149 ESPINOZA VALDIVIA GLICERIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 19.00 64.00 83.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 41762671 HUAMAN SANCHEZ JUAN CARLOS APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 17.00 70.00 87.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 42296441 BERROCAL MIRANDA CARMELO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 42466062 LAUPA VELARDE BRUNO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 16.00 72.00 88.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 42578640 HUAMAN BOLUARTE GLADYS MARGOTH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 76.00 93.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 42800181 HUARCAYA TAIPE JAMES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 43357311 ALVAREZ ALMIDON WILDER APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 43440280 ORTIZ CCORAHUA FRICH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Básica Regular Secundaria 44230641 MONDALGO CARBAJAL ABIMAEL APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 66.00 84.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Técnico-Productiva 31160149 NINANYA CARDENAS GERARDO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 74.00 86.00

APURÍMAC UGEL CHINCHEROS Ed. Técnico-Productiva 31182429 ALHUAY ÑUFLO HERNAN TOMAS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 7 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Inicial 31037341 HUAMANÑAHUI CHIPANA MARIA ROSA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 15.00 68.00 83.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Inicial 42689760 MIRANDA PORTUGAL LUZLI APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 02441893 SILLO SILLO IRENE PUNO UGEL SAN ROMÁN 5 14.00 72.00 86.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 8/11



REGIÓN A LA QUE POSTULA DRE/UGEL A LA QUE POSTULA NIVEL EDUCATIVO DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES REGION DE UBICACIÓN DEL 

LEGAJO
1

DRE/UGEL DE UBICACIÓN DEL LEGAJO
1

COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS DE GESTIÓN 

EDUCATIVA Y GESTIÓN 

PÚBLICA

PUNTAJE 

TOTAL

ESCALA 

MAGISTERIAL
2

PUNTAJE DE LA PRUEBA NACIONAL

RELACIÓN DE POSTULANTES PARA SER EVALUADOS EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA EN LOS CARGOS DE DIRECTIVOS DE IE

DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DIRECTIVOS Y DE ESPECIALISTAS EN EDUCACION EN LAS INSTANCIAS DE

GESTIÓN EDUCATIVA DESCENTRALIZADA 2022-2023

RVM N° 166-2022-MINEDU / OFICIO N° 01896-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 00063-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 000141-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD

Publicado: 07/11/2023

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 23861556 PEÑA CANALES SURPUY JULIETA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 18.00 60.00 78.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 23948997 MONTESINOS NUÑEZ JORGE APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 24384305 CURITUMAY ZEGARRA CELIA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 5 16.00 70.00 86.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 29659902 PUMA VENTURA SOCIMO APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 31031295 MUÑOZ HURTADO HERMELINDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 31032163 ACUÑA CARRION WILFREDO ABAD APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 31044153 VALER QUISPE JIMMY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 31341968 TELLO RIOS DALMECIO APURÍMAC UGEL AYMARAES 5 13.00 76.00 89.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 31544202 ESPINOZA NAVEROS DANTE APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 12.00 68.00 80.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 40054595 CONTRERAS SANCHEZ ELIAS APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 40077691 ARCOS MANSILLA DE SILVA ADELA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 40459961 MAMANI QUISPE ZAIDA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 40479675 VALENZUELA AGUILAR CAMILO APURÍMAC UGEL GRAU 3 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 42218171 SANCHEZ ELGUERA ROLANDO APURÍMAC UGEL GRAU 3 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Primaria 44685490 VARGAS TINTA ELIZABETH APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 15.00 68.00 83.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 02047734 QUISPE PACORI RODOLFO APURÍMAC UGEL GRAU 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 09459485 VERA YPENZA MARIA ARMIDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 10157371 RAMOS ESPINOZA YSABEL APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 18.00 60.00 78.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 23846062 CORNEJO FLORES MARITZA VICTORIA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 23920663 ABARCA FARFAN EDITH APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 16.00 72.00 88.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 23926285 CARRASCO FIGUEROA JULIO PAULINO APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 6 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 25135645 HUALLPA ESCALANTE RUDECINDA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 29611638 MANUEL ASTOVILCA LUISA LUPE APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 29663279 AQUISE CARPIO RAUL JULIAN APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 30843290 MAMANI VILCA DEMETRIO LUIS APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 18.00 66.00 84.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 31543089 HUAÑEC LEON DARCY APURÍMAC UGEL GRAU 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 40160972 CHAMPI CORDOVA ROSA LUZ APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 41382919 SARAVIA ANTON LUIS ALBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 43526021 MAMANI ALOSILLA CHRISTIAN BASILIDES APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 3 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL COTABAMBAS Ed. Básica Regular Secundaria 44482020 VALVERDE VALENZA CLICHER JAIME APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Inicial 42601895 SOTOMAYOR MORALES MARLENY APURÍMAC UGEL GRAU 3 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Inicial 43286094 WARTHON LOPINTA MADELEINY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 12.00 60.00 72.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 02441893 SILLO SILLO IRENE PUNO UGEL SAN ROMÁN 5 14.00 72.00 86.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 31005039 VALDEIGLESIAS CISNEROS ULISES APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 31037539 PEREZ VARGAS MONICA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 31544202 ESPINOZA NAVEROS DANTE APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 12.00 68.00 80.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 31552752 VILLAVICENCIO SERRANO WILBERT APURÍMAC UGEL GRAU 3 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 40072123 VALENZUELA CARBAJAL GIMBER APURÍMAC UGEL GRAU 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 40479675 VALENZUELA AGUILAR CAMILO APURÍMAC UGEL GRAU 3 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 42218171 SANCHEZ ELGUERA ROLANDO APURÍMAC UGEL GRAU 3 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Primaria 80163425 VILLAVICENCIO SERRANO HERMITAÑO APURÍMAC UGEL GRAU 4 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Secundaria 02047734 QUISPE PACORI RODOLFO APURÍMAC UGEL GRAU 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Secundaria 29663279 AQUISE CARPIO RAUL JULIAN APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 4 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Secundaria 31543070 SANCHEZ VALENZUELA WILNER APURÍMAC UGEL GRAU 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Secundaria 31543089 HUAÑEC LEON DARCY APURÍMAC UGEL GRAU 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL GRAU Ed. Básica Regular Secundaria 31543151 DE LA VEGA CAITUIRO THELMA APURÍMAC UGEL GRAU 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 07575971 ROMANI RODAS OSCAR DANTE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 22098688 GUILLEN ALFARO JOSE MANUEL APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 23975380 REYNAGA MEDINA ANIA KALINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 25004942 CHIRINOS HUAMAN YONY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31000059 ALVARADO SOTOMAYOR HILARIO CEFERINO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31001757 CORDOVA LEON AGUSTIN APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 68.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31005788 PEREYRA SANCHEZ VILMA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 80.00 95.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31008871 SALCEDO ROBLES LUIS APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 60.00 74.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31009789 TRIVEÑO PAMPAS MARIA EDITH APURÍMAC UGEL ABANCAY 6 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31015317 VICENCIO SEGOVIA CONSUELO LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 6 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31020277 QUINTANA ALARCON HILLER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31023787 QUINTANA PUMAPILLO SIXTO JUVENAL APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31024202 TEVES CCANRE RUTHY ADELMA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 12.00 70.00 82.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31024556 ROCA UMERES AIDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31030602 HERMOZA MELENDEZ LUIS ALBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31031295 MUÑOZ HURTADO HERMELINDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31031426 ESPINOZA HUAMAN CARMEN ROSA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31032228 ZAMALLOA SERRANO LEONARDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31036759 CARBONELLI TUIRO BETTY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31036761 VALENZUELA CABALLERO MAGNO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 6 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31037956 ROQUE HUALLPA RAUL APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 5 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31039260 HURTADO LEGUIA ANTONIA EULALIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 64.00 80.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 9/11
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APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31039799 MAMANI HUANCA SANTOS JACINTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31039968 LEON GAVILANO VERONICA APURÍMAC UGEL AYMARAES 3 13.00 64.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31040340 ALEGRIA MERMA WILBER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31044015 SALAS BAUTISTA CELIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31156551 ORTIZ MEDINA JUAN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31174180 PALOMINO HURTADO GILBERTO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31174624 REINAGA GUTIERREZ JOSE CARMEN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31175068 CABEZAS ALCARRAZ EDWIN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31175336 LEON JAUREGUI OVID ALCIDES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31176494 VELASQUE QUISPE DIONICIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 76.00 94.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31182773 GARRIDO CASTRO ANA LEONOR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 5 12.00 68.00 80.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31183540 CASTILLO TORRIN ALEJANDRO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 15.00 60.00 75.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31185031 SILVERA GUTIERREZ MARGOT APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 12.00 64.00 76.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31186609 GUTIERREZ SOTO ELIZABETH APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 15.00 70.00 85.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31186701 REINAGA GUTIERREZ LIZBET NORCA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31188246 ROCA UMERES ELENA MARTHA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31361221 ALATA VELASQUEZ CLEVER APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 74.00 88.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31484980 BRAVO HURTADO JAYME JULIAN APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 16.00 72.00 88.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 31490149 NAJARRO CACERES ARTURO APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 14.00 68.00 82.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 40108938 JURO VARGAS KATTY YOVANNA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 62.00 76.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 40151973 LAUPA ROJAS EDGAR APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 3 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 40547054 MEDINA GUTIERREZ CARMEN JULIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 12.00 62.00 74.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 40724040 VELASQUEZ PALOMINO RAUL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 40816093 LOPEZ QUISPE DAN ADLER APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 16.00 66.00 82.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 40996412 GONZALES ROMERO WILMER APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 19.00 70.00 89.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 41015549 FALCON MARTINEZ KATY GUILLERMINA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 41106845 LEON GAVILANO PATRICIA AMPARO APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 18.00 78.00 96.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 41666942 RAMOS CRUZ YONHY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 76.00 89.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 42038159 HURTADO PALOMINO JHONY APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 60.00 76.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 44742478 HUAMAN ARREDONDO DAVID APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 44979525 RAMIREZ MERINO MARLENI APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 19.00 70.00 89.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Primaria 80163425 VILLAVICENCIO SERRANO HERMITAÑO APURÍMAC UGEL GRAU 4 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 08486440 HURTADO PALOMINO ARISTIDES APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 5 17.00 76.00 93.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 08642783 MUÑOZ PANTIGOSO ARTUR APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 09459485 VERA YPENZA MARIA ARMIDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 10234099 VILLAFUERTE ZEVALLOS ALFREDO LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 10235588 POZO ALMANZA ZARLY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 10641926 HUAMAN SAMANEZ EDWIN JOSE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 66.00 79.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 15437523 PALOMINO GUTIERREZ ANABEL DEL ROSARIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 16.00 62.00 78.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 23858469 VIDAL RODAS WILBER CASIANO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 64.00 78.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 23939462 CONDORCUYA DURAN JUAN APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 17.00 62.00 79.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 23965308 BELTRAN VALENZUELA LUCIO TOBIAS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 72.00 88.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 24388648 BARAZORDA CCARHUASLLA WILFREDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 60.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 25751808 SALAS TRUJILLO GABRIELA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 62.00 77.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 28299561 DEL CARPIO MUCHARI JESSICA LILIANA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 30676843 CRUZ CRUZ EVELIN APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 18.00 72.00 90.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31006372 LUNA CORDOVA MARIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 74.00 89.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31009641 CABALLERO SANCHEZ VICTOR GILBERTO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 15.00 64.00 79.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31031840 CASTAÑEDA BACA GENARO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31032019 ROQUE HUALLPA ORLANDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 68.00 85.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31032459 HUERTA ENCISO JOSE RAUL APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 12.00 60.00 72.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31032794 ARENAS TAIPE JOSE APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 16.00 76.00 92.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31033011 HURTADO HUAYTA MARY APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31033353 ARANDO TORRES FERNANDO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31034177 TAPIA FUENTES TULIO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31034351 RAFAEL PALOMINO JOSE WALTER APURÍMAC UGEL AYMARAES 4 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31036519 TAPIA PACCI NELLY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31037164 VASQUEZ ANAMARIA YOVANA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31037783 VIVANCO MARTINEZ LEONIDAS APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 17.00 80.00 97.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31038122 CORTEZ TERRAZAS WILMAN APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 18.00 68.00 86.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31039046 OROS PEÑA MARCIAL APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 14.00 78.00 92.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31039128 LLERENA GOBEA PATRICIA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 18.00 64.00 82.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31039241 VICENCIO HERENCIA GENESIS SATURNINO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 76.00 90.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31039872 BAZAN HUAMANTICA ALEJANDRINA APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31040265 GAMARRA SARMIENTO EDWIN CESAR APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 20.00 72.00 92.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31040352 JURO GARCIA LUCY APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 19.00 84.00 103.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31040793 CONDORI GOMEZ YOLANDA APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 66.00 80.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31042331 AYALA NAVEDOS MARCELINA APURÍMAC UGEL ABANCAY 5 15.00 66.00 81.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 10/11



REGIÓN A LA QUE POSTULA DRE/UGEL A LA QUE POSTULA NIVEL EDUCATIVO DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES REGION DE UBICACIÓN DEL 

LEGAJO
1

DRE/UGEL DE UBICACIÓN DEL LEGAJO
1

COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS DE GESTIÓN 

EDUCATIVA Y GESTIÓN 

PÚBLICA

PUNTAJE 

TOTAL

ESCALA 

MAGISTERIAL
2

PUNTAJE DE LA PRUEBA NACIONAL

RELACIÓN DE POSTULANTES PARA SER EVALUADOS EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA EN LOS CARGOS DE DIRECTIVOS DE IE

DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DIRECTIVOS Y DE ESPECIALISTAS EN EDUCACION EN LAS INSTANCIAS DE

GESTIÓN EDUCATIVA DESCENTRALIZADA 2022-2023

RVM N° 166-2022-MINEDU / OFICIO N° 01896-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 00063-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 000141-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD

Publicado: 07/11/2023

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31042491 HUERTA ENCISO MANUEL ENRIQUE APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31124964 ESCOBAR ROJAS MARCO EMILIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 13.00 68.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31173643 CESPEDES GASPAR SANTOS HIGIDIO APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 4 13.00 60.00 73.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31176915 CARRASCO PAREDES ZANDRO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 5 15.00 66.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31180959 REYES CACERES JUVENAL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 14.00 78.00 92.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31188771 PARIONA APARCO CARLOS APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 6 18.00 84.00 102.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31189175 LUNA HURTADO SHALLI APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 16.00 64.00 80.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31189245 FRANCO ALTAMIRANO JANIA APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 13.00 62.00 75.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31541127 CASTILLO HUILLCA EDGAR APURÍMAC UGEL GRAU 3 16.00 68.00 84.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 31541522 ZELA QUEUÑA MIGUEL APURÍMAC UGEL ANTABAMBA 6 17.00 64.00 81.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 40416669 JALIXTO CHALLCO ADA YANETH APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 40793848 GOMEZ VILLA ISAEL APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 74.00 91.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 40854894 CUNO CHUNGA JAIME APURÍMAC UGEL CHINCHEROS 4 15.00 76.00 91.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 41239924 COLLADO BENITES FERNANDO MARK APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 18.00 62.00 80.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 41358858 MENDOZA MEDINA WILSON APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 41690149 ESPINOZA VALDIVIA GLICERIO APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 19.00 64.00 83.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 41694439 CALLI BUSTAMANTE JHON GUSTAVO APURÍMAC UGEL ABANCAY 4 17.00 72.00 89.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 42572711 SAAVEDRA DURAN MARIA APURÍMAC UGEL COTABAMBAS 3 15.00 72.00 87.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 42800181 HUARCAYA TAIPE JAMES APURÍMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 17.00 66.00 83.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 43484751 COBARRUVIAS CHICLLA MARIA TERESA APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 14.00 70.00 84.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 44482020 VALVERDE VALENZA CLICHER JAIME APURÍMAC UGEL HUANCARAMA 3 16.00 74.00 90.00

APURÍMAC UGEL HUANCARAMA Ed. Básica Regular Secundaria 44762840 RODAS BENITES HENRY APURÍMAC UGEL ABANCAY 3 14.00 70.00 84.00

1/ Según correo remitido por la DITEN de fecha 07/11/2023

2/ Según lo registrado durante el proceso de inscripción. 11/11


